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Halloumi whole 7509

Product code
w EAN code
1 Selling unit
, Original 9 N
' Country of origin
I ALLO M] Country of manufacture

Brand
W : Shelf life (days)

Net weight

)

Energy
Carbohydrate
Protein

Fat

Saturated fat
Salt

Lactose
Sugar

Ingredient Statement

Pasteurized cow-, sheep and goatMILK, salt, non-animal rennet, dried mint.

Allergen

Contains: Milk and its derivatives

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

588
06416710300516
pcs

Cyprus

Cyprus

Filos

330

750 g

1303 kJ (314 kcal)
1.8¢g

219

25¢

15¢g

244

129

18g
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